
Администрация Серафимовичского района Волгоградской области 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Клетско-Почтовская средняя школа 

Серафимовичского района Волгоградской области 
 
 
403459, Волгоградская обл., Серафимовичский р-н., х. Клетско-Почтовский, ул. Школьная, д. 10,  

тел/факс: (84464) 3 –94-24 e-mail: serafimklpochta@rambler.ru, http:// schools.dnevnik.ru/1000003620631,  
ИНН 3427100933, КПП 342701001, ОГРН 1023405568405, ОКПО 46024017, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 

14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650420, р/с 40204810800000000025  в Банк Отделение Волгограда г.Волгоград, БИК 

041806001 

 

 

Приказ 

по МКОУ Клетско-Почтовской СШ 

от 18.08.2023 г.        № 55/1 

 

                                                        

Об утверждении Плана работы школы 

на 2023/2024 учебный год   

 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», решением заседания педагогического  совета школы (протокол №1 от 

29.08.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1.Утвердить план работы МКОУ Клетско-Почтовской СШ на 2023/2024 учебный год      

2.Утвердить на 2023/2024 учебный год следующие приложения к годовому плану работы МКОУ 

Клетско-Почтовской СШ:                                                                                         

2.1.План мероприятий по обеспечению информационной безопасности учащихся.  (Приложение 1) 

2.2.План мероприятий работы по профилактике травматизма среди учащихся.  (Приложение 2) 

2.3. План работы Совета профилактики безнадзорности и правонарушений (Приложение 3) 

2.4.План мероприятий с педагогическим коллективом, работниками образовательного учреждения по 

профилактике терроризма и экстремизма.  (Приложение 4) 

2.5. План работы социального педагога. (Приложение 5) 

2.6. План работы педагога-психолога.   (Приложение 6) 

2.7.  План профилактической индивидуальной работы с обучающимися «группы риска» на 2023/2024 

учебный год (Приложение 7)                                                                                                                                                                                                                                                      

3.Утвердить планы работ ШМО  

4. Утвердить ООП ДО, ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО. 

5.Утвердить календарные учебные графики НОО, ООО, СОО , рабочие программы      учебных   

предметов,  элективных курсов,  спецкурсов, практикумов,   программ воспитания, программ 

дополнительного образования и внеурочной деятельности для использования в образовательном 

процессе в 2023/ 2024 учебном году (Приложение 8). 

6. Утвердить Положения в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.                                                                                                                                                                                                                                                             

7. Ввести в действие все вышеперечисленные документы с 01 сентября 2023 года. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _________________А.В.Лященко 

mailto:serafimklpochta@rambler.ru

